М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2022                                                                                     №541

                                                                    Ола

О признании утратившим силу  Постановления Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 09.09.2021

года № 628 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

администрации муниципального образования «Ольский городской округ»

гранта в форме субсидии Магаданскому областному государственному

автономному учреждению дополнительного профессионального

образования «Институт развития образования и повышения

квалификации педагогических кадров» на реализацию проекта по

обеспечению развития системы дополнительного образования детей

посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования в муниципальном образовании «Ольский городской

округ»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» в соответствии с

действующим законодательством, принимая во внимание протест прокуратуры

Ольского района от 24.02.2022 года № 07-03-2022/Прдп36-22-20440003,

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 09.09.2021 года

№ 628 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» гранта в форме

субсидии Магаданскому областному государственному автономному

учреждению дополнительного профессионального образования «Институт

развития образования и повышения квалификации педагогических кадров» на

реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного

образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного

финансирования в муниципальном образовании «Ольский городской округ».

2. Настоящее   Постановление    вступает   в  силу  со  дня официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль   за   выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о.главы  муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                      И.А.Ерисова